



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü

TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ - DENİZ VE BOĞAZLAR SAĞLIK HİZMET
BİRİMİ
08/10/2018 14:58 - 94161151 - 499 - E.157
00078239870

Sayı : 94161151-499
Konu : Liman Tek Pencere Sistemi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, geminin limana geliş ve gidişinden önce acenteler tarafından yapılan bildirimlerin tek bir veri tabanından girilmesi, farklı kurum ve kuruluşlar ile liman işletmelerince ihtiyaç duyulan bilgilerin bu veri tabanından alınması, kamu kurum ve kuruluşlarınca verilen izinlerin ve yapılan işlemlerin sonuçlarının oluşturulacak tek bir sistem üzerinden görülmesini sağlamak amacıyla Ticaret Bakanlığı koordinesinde Liman Tek Pencere Sistemi (LTP) projesi yürütülmekte olup, sistem 01 Temmuz 2018 tarihi itibariyle uygulanmaya başlanmıştır. Bu süreç içerisinde Genel Müdürlüğümüzce yürütülen gemi sağlık işlemlerinin Liman Tek Pencere sistemi ile entegrasyon çalışmaları yürütülmüş olup, bilgi işlem altyapısının oluşturulması sonrasında bazı limanlarımızda test çalışmaları yapılmıştır.

Yapılan test çalışmalarını tamamlanmış olup, gemi sağlık işlemlerine ilişkin olarak LTP sistemi devreye alınacaktır. Olası aksaklıkların önlenmesi amacıyla uygulamada aşağıda belirtilen hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir.

1. LTP sistemi 05 Kasım 2018 tarihinden itibaren devreye alınacaktır. Geçiş süreci sağlamak amacıyla, Genel Müdürlüğümüz interaktif sistemi (online.hssgm.gov.tr) üzerinde hizmet veren limana bildirim ve dahili gemi bildirim işlemleri LTP sistemi ile birlikte 30 Kasım 2018 tarihine kadar açık tutulacak ancak, 03 Aralık 2018 tarihinden sonra gemi geliş/gidiş bildirimleri ile Deniz Sağlık Bildirimleri yalnızca LTP üzerinden yapılabilecektir.
2. Geçiş sürecinde aynı gemiye ilişkin gemi geliş/gidiş bildirimlerinin hem interaktif hem LTP sistemi üzerinden yapılması, gemi için mükerrer işlem yapılmasına, dolayısıyla mükerrer Gemi Sağlık Resmi tahakkuku oluşmasını yol açacaktır. Bu nedenle geçiş sürecinde gemi geliş/gidiş bildirimlerinin tercih edilecek tek bir sistem üzerinden yapılması gerekmektedir.
3. LTP sisteminde geline nokta itibariyle gemilerin Pratika ve Patenta işlemleri için gerekli olan gemi geliş/gidiş bildirimleri ve Deniz Sağlık Bildirimleri LTP sistemi üzerinden alınabilmekte, gemi acenteleri Sahil Sağlık Denetleme Merkezlerince düzenlenen Pratika ve Patenta belgelerini görebilmekte ve kendileri yazdırabilmektedirler.

Kemankeş Cad. Karamustafa paşa Sok. No:21 Karaköy - Beyoğlu- İst.
Faks No:02122933683
e-Posta:nil.toksoy@saglik.gov.tr İnt.Adresi: www.hssgm.gov.tr

Bilgi için:Nil TOKSOY
Unvan:EBE

Telefon No:0212 293 36 74/756

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 666eebcc-35db-42a5-bc3e-346df1176b98 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

4. Gemi sađlık iřlemleri iin istenmekte olan; Gemi Tonaj Sertifikası, Gemi Son On Liman Belgesi, Gemi Personel Listesi, Gemi Sađlık Sertifikası gibi gemiye iliřkin diđer belgelerin LTP sisteminden alınması, Ticaret Bakanlıđınca yrtlmekte olan teknik alıřmaların tamamlanması sonrasında gerekleřecektir. Bu nedenle belirtilen belgelerin gemilerden elden alınması iřlemine devam edilecektir.
5. LTP sistemi ile ilgili olarak problem yařanması veya desteđe ihtiya duyulması durumunda konunun, gerekiyorsa ekran grnts ile birlikte, Itbdestek@gtb.gov.tr mail adresine iletilmesi gerekmektedir.

Bađlı birimlerinizin ve paydařlarınızın konu ile ilgili olarak bilgilendirilerek, iřlemlerin belirtilen erevede yrtlmesi hususunda,
Bilgilerinizi ve geređini arz / rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Fulya KAHRAMAN
AYDOĐAN
Genel Mdr V.

Dađıtım:

Geređi:

Karadeniz Blge Bařtabipliđi
Marmara Blge Bařtabipliđi
Ege Blge Bařtabipliđi
Akdeniz Blge Bařtabipliđi

Bilgi:

Ticaret Bakanlıđı Risk Ynetimi G.M
Ticaret Bakanlıđı Gmrkler Muhafaza G.M
Deniz ve İsular Dzenleme Genel Md.
Emniyet Genel Mdrlđ
Vapur Donatanları Acenteleri Birliđi
İMEAK Deniz Ticaret Odası
Mersin Deniz Ticaret Odası
Trk Bođazları Blge Bařtabipliđi